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Harjagers Härad 1812 

Socken By Mantal Åker Eng Åbyggnad Åboer Hästar Anmärkningar i militairiskt 
afseende    

Anmärkningar i 
hvarjehanda 

Dagstorp Dagstorp 5 ½ god God. god 12 30 bron öfver ån till Annelöf är af sten – ån 
har branta bräddar – botten är sand – ån 
kan öfver allt vadas, ehuru på vissa 
ställen den har djupa hålor – Höst och 
vår sväller ån upp till ansenlig höjd – 
Från Dagstorps högar är den 
vidsträcktaste utsigt – Kyrkan  är ett 
sjömärke – Ost Norr om kyrkan är en 
ättehög, som nu är begagnad till 
triangelpunkt. 

 

 Huvudstorp 2 ¼ god medelmåttig dåligt 8 20 Wägarne äro sandige och dålige  
 Särslöf 3 ¼ Medelmåttig medelmåttig god 7 22 ån är torr om Sommaren torfjord och betesmark.- 
NorrWeddinge Byn 4 ¾ god god god 14 40   
 Torup 1 medelmåt. medelmåttig dåligt 1 4  välbygdt Prestgård. 
 Allarp 1 dto dto dto 3 9   
Söder Weddinge Byn 7 god god behjelpelig 16 43  Prestegård. 

Saxtorp Saxtorp 8 god  god god 21 ?  

 Henkelstorp 3 ½ god Medelmåttig tämmelig 6 ?

Mycket jordvallar till gärdesgården – 
Landsvägen är sandig och bör något 
hindra gröfre artillerie under marchering. 

 

 Toarp  ½ god obetydlig god 1 ?   

 Olstorp 3 ½ god dto god 9 ? Den stora torfmåsen sträcker sig mellan 
Hofterup, Lundåkra och Saxtorp kan 
intet passeras med Cavalleri, och fotfolk 
har svårt att leta sig fram – Wester om 
måsen är en väg vid stranden som kan 
passeras med kanoner; den går från 
Barsebäck till Heljarps bro längs kusten 
– Längs kusten gå äfven åtskilliga 
jordvallar. Wägarne äro mycket sandiga- 

Nedi  sjelfva måsen träffas 
Ekträd, alldeles hela med 
grenar till 4 à 6 alnars djup -
Där träffas äfven Hjorthorn och 
Hasselnötter – Eken är alldeles 
svart som Ebenholts – träden 
stå ofta i jorden verticalt, hvaraf 
man skulle kunna sluta att 
jorden nedsjunkit – Höjderne 
omkring som nu bestå af sand 
hafva namn af Skogar – såsom 
stor Eke och lill Eke, oaktad 
där finnes icke tecken till träd - 
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Harjagers Härad 1812  
 
 

Socken By Mantal Åker Eng Åbygnad Åboer Hästar Anmärkningar i militairiskt 
afseende    

Anmärkn. i hvarjehanda 

Saxtorp Saxtorp 8 Medelmåttig god god 21 60 Alla gärdesgårdar bestå af jordvallar – 
Landsvägen har på åtskilliga ställen djup 
sand, som något bör hindra gröfre artillerie 
under marchering – Strandvägen kan 
köras med artilleri; utom höst och vår, då 
den på åtskilliga ställen blir genomskuren 
– åbräddarne äro icke mycket djupa, men 
vad endast midt för Tågerup – Botten är 
dy – Sjökusten är till en half mil långgrund 
– till 2 fots vatten – Botten är fin sand- 

Godt bete och torfjord 

 Toarp  2/3 Medelmåttig 
 

god god  1 4 Åbräddarne äro midtför Byn brante till 45o Fiske och torfjord 

V. Karaby Olstorp 3½ god obetydlig god 9 26 Den stora torfmåsen som sträcker sig 
mellan Hofterup, Lundåkra och Saxtorp 
kan intet passeras med Kavalleri och 
äfven Fotfolk har svårt att leta sig öfver 
honom – Strandvägen som kommer från 
Heljarps bro och går längs kusten kan 
passeras med artilleri, fastän den är 
mycket smal, men jordmånen är tillräckligt 
hård – de öfrige vägarne äro mycket 
sandiga – längs 
kusten äro flere jordvallar – långgrundt till 
½ mil – botten sand – ån har branta 
bräddar; och nästan öfver allt vad- 

Ned i sjelfva måsen till 4 à 6 
alnars djup träffas Ekträd med 
sina grenar aldeles hela – Där 
finner man äfven hjorthorn och 
Hasselnötter, som äro svarta 
som Ebenholtz – träden finnes 
oftast i jorden utu en vertikal-
ställning, hvaraf man skulle 
kunna sluta, att jorden sjunkit 
undan- Höjderne omkring som 
nu äro kala sandbackar hafva 
namn af skogar – såsom stor 
Eke och lill Eke- 

W. Karaby Henkelstorp 3½ Medelmåt. obetydlig tämmelig 
god 

6 18  

 Håkanstorp 2 Medelmåttig 
obetydlig 

obetydlig behjelpelig 4 11   

 Björstorp 1½ god Medelmåttig god 3 10 Landsvägen är mycket sandig  mycket torfjord- 

 W. Karaby 15 ½ god  obetydlig god 29 50 ägarne blifva höst och vår ganska elaka – 
ån har branta bräddar på åtskilliga ställen 
– Botten är sand och på åtskilliga ställen 
mudder- Dösjöbro är en stark stenbro 

En bra bygd Prestegård - 
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Harjagers Härad 1812 
 

 
Socken By Mantal Åker Eng Åbyggnad Åboer Hästar Anmärkningar i Militairiskt afseende   Anmärkningar i hvarjehanda. 

Hofterup Lundåkra 5 Medelmåttig god dålig 15 40 Vid sjön är ett stort fält som är flygsand, hvilket 
icke kan köras – ofta skadas vägen vid 
stranden af flygsanden, då Vestliga vindar 
inträffa – Stranden är mycket långgrund ¼ mil 
ut i sjön – Sand- 

Denna flygsand utbreder sig 
årligen och måste sluteligen 
öfverhölja den stora måsen, 
hvilket skulle förekommas om 
den instängdes så att intet 
kreatur däruti gjorde något spår, 
och därefter den besåddes- 

 Hofterup 7 11/12 god medelmåttig god 19 53 Wägen som går till Olstorp är mycket  sandig, 
men åt Barsebäck är den god 

 

Barsebäck 26 ½ Medelmåt. obetydlig god 43 110 Fiskläget – Är ett landstigningsställe, emedan 
stranden är något djup och belägenheten 
gifver icke någon naturlig betäckning, som icke 
kan bestrykas från sjösidan -200 al. från 
udden är 8 à 10 fot djupt, sedan grundar det 
upp i södra bugten. Norr om udden ligger ett 
ref kalladt Kullarne vid pass 1000 ala från 
landet, utom hvilket är genast 8 à 9 famnars 
vatten – 18 fots fartyg kunna icke löpa udden 
närmare än 2000 al – ankarsättningen är god: 
lera och gräs – Djuprännan: den vanliga 
segelleden går 4500 al. från landet – På 
sjelfva udden är en gammal redoutte – Norr ut 
från udden blir stranden allt djupare och 
djupare, så att på 2000 als afstånd från udden 
kunna större fartyg gå helt nära stranden – 
Denna punkt har därföre blifvit fruktad, såsom 
tjenligast till landstigning – En linie och tvenne 
Redoutter äro där anlagde men äro nu alldeles 
förfallne – Stranden under Engen är långgrund 
– Vägarne äro gode och kunna alla årstider 
passeras – Måsen kan icke öfverridas – På 
Backen vid Byn är den så kallade Gellhög nu 
vald till triangelpunkt – denna höjd är en 
förträfflig signal punkt, emedan man därifrån 
har utsigt öfver nästan hela sundet. 

Säteri af 4 Mantal, välbygdt med 
stor stallbygnad – Sjelfva 
gården och trädgården äro 
omgifne af grafvar- 

 
 

 



5 (20) 

 

Harjagers Härad 1812 

Socken By Mantal Åker Eng Åbygnad Åboer Hästar Anmärkningar i militairiskt 
afseende    

Anmärkningar i 
hvarjehanda 

Löddeköping 15 Medelmåttig obetydlig god 28 65 Wid Wikhög  är ett landsstignings ställe - 
midt för udden kunna 10 a12 fots fartyg 
gå 50 al. nära stranden; mera djup-
gående komma endast 2000 al. nära – 
God ankarsättning, botten är lera på 
ömse sidor om udden grundar så upp att 
8 fots fartyg kunna endast närma 
stranden på 3 à 4000 als afstånd – där är 
äfven ankarsättning – botten är sand 
vägarne till udden kunna passeras med 
artilleri – Ån är djup men har obetydligt 
branta stränder - vid Borby är vad  - 
Färjan från Löddeköping till Borby  bär 8 
par hästar – Torfmåsen kan icke 
öfverridas. 

 

Höij 10  god medelmåttig hjelpelig 27 64 Midtför kyrkan kan under medlet af 
sommaren vadas med 8 mans front, och 
vid möllan, som kallas höjsmölla vadas 
med 50 mans front – botten är sand – 
vägarne äro goda, men blifva höst och 
vår djupa - 

välbygd Prestegård 

 Kjeflinge 9 ¼ medelmåt. obetydlig god 22 65 Bron som går öfver ån är 100 al. bygd af 
sten på 4 hvalf – Söder om ån går 
landsvägen i en djup ravin, och höjderne 
å ömse sidor om den samma dominera 
fullkomligt Kjeflinge by – vägarne äro 
goda, ehuru något sandiga - 
 

välbygd Prestegård- 
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Harjagers Härad 1812 
 

Socken By Mantal Åker Eng Åbygnad Åboer Hästar Anmärkningar i militairiskt afseende    Anmärkningar i hvarjehanda 

 Hofterup 7 11/12 god medelmåt. god 19 ? Wägen som går till Olstorp är mycket sandig-  

Lundåkra 2 klen d to hjelpelig 15 ? Wid sjön är ett stort fält af flygsand, som intet kan 
köras; - flygsanden  skadar ofta vägen vid stranden. 

 

 

Löddeköping 15 medelmåt. obetydlig god 28 ?  Wid Wikhög är ett landstignings ställe – midt för 
udden kunna 8 à 10 fots fartyg gå på 50 alnars 
afstånd från landet, men mera djupgående icke 
närmare än 2000 al. god ankarsättning – botten är 
lera – På ömse sidor grundar så upp att 8 fots fartyg 
kunna endast närma stranden på 3 à 4,500 al. 
afstånd. Där är botten sand. Wägarne till udden kunna 
passeras med Artilleri. Från Löddeköping till Borby är 
en färja som bär 8 par hästar- 

Denna flygsand utbreder sig ,årligen, och 
måste sluteligen öfverhölja den stora måsen, 
hvilket skulle förekommas om den instängdes, 
så att intet kreatur däri gjorde spår, och 
sedermera den besåddes. Åboerne äro 
torpare till Barsebäck- 

 Barsebäck 26 ½ Medelmåttig obetydlig god 43 ?  Fiskläget – Et Landstigningsställe. 200 al. från udden 
är 8 à 10 fot djupt, sedan grundar upp i södra bugten 
– Norr om udden ligger ett ref kalladt kullarne, vid 
pass 1000 al. från landet, utom hvilket straxt är 8 à 9 
famnars vatten – 18 fots fartyg löpa udden 2000 al. 
nära – Ankarsättningen är god – Lera och gräs – 
Djuprännan, den vanliga segelleden går 4-500 al. från 
landet – På sjelfva udden är en gammal redoute – 
Stranden blifver 2,000 al. från udden så djup, att 
större fartyg kunna gå helt nära – Denna punkt har 
därföre blifvit fruktad, såsom tjenligast till landstigning 
– Linier och tvenne redoutter hafva blifvit där anlagde, 
men äro nu alldeles förfallne. Wägen åt Barsebeck är 
god- Äfven går en strandväg från udden till Heljarp- 
På backen vid Byn är den så kallade Gelshög, nu vald 
till triangelpunkt- I händelse af anfall från sjösidan är 
arméens ställning från Byn öfver Backen, med flanken 
mot måsen hvarest den har någon betäckning, och 
dominerar landstigningspuncterne- 
 

Säteri af 4 mantal, välbygdt, och stor 
stallbyggnad – Sjelfva gården och trädgården 
äro omgifne af grafvar 

 Höij  god medelmåttig tämmelig 27 ? Midför kyrkan kan under medlet af sommaren vadas 
med blott 8 mans front, och vid möllan, som kallas 
höjsmölla, ehuru den ligger på andra sidan af ån, kan 
vadas med 50 mans front – botten är sand - 

 

 Kjeflinge  medelmåttig obetydlig god 22 ? Bron som går öfver ån är 100 alnar, bygd af sten på 4 
hvalf- Söder om ån går landsvägen i en djup ravin, 
och höjderne å ömse sidor därom dominera fullkomligt 
Kjeflingeby. 
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Inqvart. af man  
 

Inqvart. af hästar   Byars namn Hus med  
Eldstäder. 

Ut-
hus  

Inqvartering  
af befäl 

Sommar Winter Sommar Vinter  
Stora Harje 36 86 860 216 344 200  
lilla Harje 15 45 644 170 190 94
St. Harje Sockn   
Hermanstorp 4 14 200 20 40 12
Tåstarp 9 24 300 50 100 20

vid Möllan kan vadas med 30 mans front, men bredvid och något i vadet äro 
djupa jölar – Midtför Krutmöllan kan äfven vadas och dessutom kan man komma 
öfver på dämningen, botten är sand och sten- Midtför byn är vid åbrädden en 
måse, som på flere ställen är djup, så att den icke kan öfverridas. 

Wirke 20 45 660 175 185 90 Wägen mellan Reslöf och Wirke är mycket dålig 
Wirketorp 12 27 250 100 100 50  
Remmarlöf 20 50 700 200 200 85 Wälbygd Herregård - 
Sallerup Sn 20 42 650 200 175 75  
Damstorp 8 22 275 40 100 20  
Ellinge 22 30 700 250 180 80  
Ellinge gård 4 3 100 75 100 20 Brå ån flödar till 3 à 4 alnar höst och vår - 
Nöbbelöf         
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Pak. 7. 

 
 
 
 
 
 
 

Statistiska Förteckningar öfver Harjagers Härad, 
I Malmöhus Län, fr. o. m Nro 61. t. o.n. N ro 67. 
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Nro 62. 
 

Utdrag af 1815 års Tabeller för Norrvidinge Pastorat. 
 

Norrvidinge Socken. 
 

Sädens afkastning af Ungefärliga Antalet af Kreatur. Summan af  
Menniskjor. 

Ungefärl.  
Tunnelands 
talet af öp-  
pen Jord 

Huru stor  
del af öppna  
Jorden 
besås. 

Råg 
 

Hvete. Korn. Hafre. Blandsäd. Ärtor. Potäter. Hästar. Oxar. Kor. Ung Boskap. Får 

814. 1340. ¾ delar. 3dje

Kornet.
3. 4. 4. 4. 6. 6te 

Kornet. 
370. 180. 180. 90. 500.

 
 

 
Dagstorps Socken. 

 
Ricktigheten intÿgas af, Norrwidinge den 11te September 1816. 

 
 
 
 
 

Ricktigheten intÿgas af, Norrwidinge den 11te September 1816. 
 
 Joh: Magn: Palm. 

Pr: och K herde  
 

Hariagers 
Härad 

 
 

Sädens afkastning af 
 

Ungefärliga Antalet af Kreatur. Summan af 
Menniskjor. 

Ungefärl: 
Tunnelands 
talet af 
öppen Jord. 

Huru stor del af 
öppna Jorden 
besås Råg. Korn. Hafre Blandsäd. Ärtor. Potäter. Hästar. Oxar. Kor. UngBoskap. Får. 

370. 540. 2/3. 3 dje

Kornet.
4. 3. 3. 2. 4 de

Kornet.
150. 76. 80. 40. 100.
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Nro 61 
Söderhveddinge Socken i Harjagers 

Härad och Malmö Hus Län. 
 

Öppen  
Jord 

Häraf 
besås 

Korn Afkastning Kreatur. 

Tunne- 
Land. 

 Num 
mer. 

Man 
tal. 

Menni- 
skor. 

 

 
 
 Råg  Hvete Korn Hafre. Bland 

säd 
Ärter Potät

er 
 

Hästar.  Oxar 
 

Kor ung
bos
kap

Får 

Söderhveddinge 1. 1/3. 21. 28. 3/7. 4. 5. 5. 4. 7. 6. 4. 2. 4. 8.

 1/3. 12 30. ¾ 4. 3. 4. 5. 4. 4. 7 4. 4. 2. 2. 8

2. ¼. 12. 20. 6/7. 4. 4. 5. 4. 5. 5. 7 2. 2. 2. 4.

 ¼. 4. 20. ¾. 4. 4. 4. 4 4. 4. 7. 4. 2. 2. 1. 5.

 1/16. 27. 6. ¾. 3. 4. 4. 6. 2. 1. 2.

3. 7/32 7. 15. 2/3. 4. 4. 4. 5. 7. 4. 2. 1. 6.

 7/32. 6. 15. 2/3. 4. 4. 4. 5. 7. 4. 2. 1. 6

4. ½. 10. 30. ¾. 4. 4. 4. 4. 5. 7. 5. 4. 2. 3. 8.

5. 5/16. 19. 16. ¾. 4. 3. 5. 4. 4. 8. 4. 2. 2. 3. 8.

6. 3/16. 12. 20. ¾. 4. 3. 4. 4. 7. 4. 2. 1. 2. 6.

7. 1. 29. 70. 6/7. 6. 4. 5. 5. 4. 5. 8. 6. 8. 6. 10. 12.

8. 3/8. 19. 30. 5/6. 4. 5. 5. 5. 7. 4. 4. 2. 2. 10.

9. 1/8. 7. 14. ¾ 3. 5. 4. 5. 4. 7. 4. 2. 4.

 1/16. 2. 6. alt. 3. 4. 4. 5. 4. 7. 2. 1. 2.

 

 1/16. 1. 6. alt. 3. 4. 4. 5. 4. 7. 2. 1. 2.

 1/27. 1. 8. ¾. 3. 4. 5. 4. 7. 2. 1. 2.

 1/54. 1. 4. ¾. 3. 4. 5. 4. 7.  

 1/36. 12. 6. 5/6. 3. 4. 5. 4. 7.  1. 4.

10. ½. 17. 40. 6/7. 4. 5. 4. 5. 7. 6. 6. 2. 2. 8.

11. ½. 12. 30. 5/6. 4. 5 4. 4. 5. 7. 4. 4. 2. 2. 6.

12. Hospi 
Hus 14. 3. alt. 3. 5 6. 2. 1.

13. Gth     

14 & 
15 1. 23. 30. 2/3. 3. 4. 5. 5. 4. 5. 6. 4. 8. 4. 4. 10.

 

16. Klock 
Bol 5. 2. 2/3. 3. 4. 4. 6.  1.

På Grustäckten  Gth 9.    

      Per  medium        

Transport 
  

282. 449. ¾. 4. 4. 5. 4. 4. 4. 7. 75. 50. 42. 37. 121.
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Öppen 
Jord 

Korn Afkastning Kreatur.  Num
mer. 

Mant
al. 

Menni
Skor. 

Tunne- 
land. 

Häraf 
besås 
 
 
 

Råg. Hvete korn Hafre Bland
Säd. 

Ärter Potäter. Hästar Oxar Kor Ung 
boskap

Får 

Transport   282. 449. ¾. 4. 4. 5. 4. 4. 4. 7. 75. 50. 42. 37. 121.

Allarp 1. ½. 16. 30. 5/6. 4. 5. 4. 4. 5. 7. 4. 4. 2. 2. 8.

2. ½. 12. 32. 5/6. 4. 4. 4 4. 4. 7. 6. 6. 4. 2. 8.
 

3. Qvarn 9. 2. 2/3. 4. 5. 7.   1. 4.

Särslöf 1. 3/8. 14. 30. 5/6. 4. 5. 4. 4. 5. 7. 4. 4. 3. 8.

 1/8.  10. ¾. 3. 5. 4. 4. 7. 2. 2. 1. 4.

2. 1/8. 12. 10. 7/8. 3. 5. 4. 4. 7. 4.  2. 2. 5.

3. 2/3. 7. 36. 2/3. 3. 4. 4. 4. 7. 4. 4. 2. 4. 8.

4. ¼. 38. 15. 5/6. 4. 4. 3. 6. 4.  2. 8.

5. 3/8. 12. 30. ¾. 3. 3. 5. 4. 4. 7. 4. 2. 2. 2. 8.

6. ¼. 9. 20. ¾. 3. 4. 5. 4. 7. 3. 2. 1. 2. 6.

 

        
       Per medium.    

Summa   411. 664. 3/4. 4. 4. 5. 4. 4. 4. 7. 110: 74. 62. 51. 188.

  
 
 

Söderhveddinge d: 21. Sept: 1816. 
M; Böckman 

P: L: 
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Utdrag af 1815 års Folkmängds Tabell 
Stora Harrie Sockn. 

  
 Summan af folckhopen utgör ________534 
 Ungef. Tunnelands talet af öppen jord_________1750 t. 
 hvaraf årligen besås Två tredjedelar 
 
 vanliga afkastningen är 3 dje kornet af Råg og hvete 
  5 te   ------- af korn 
  3 dje -------- af Hafre 
  5 te  -------- af ärter 
  6 te  -------- af Potäter 
 
 Ungefärliga antalet af kreatur: Hästar __________192  

 Oxar ___________144  
kor ____________ 71  
Ung boskap _____ 86 
får ____________ 290 

  
 Rigtigheten häraf bestyrker. Stora Harrie d: 11 Septem- 
 ber 1816  Johan Schlyter.  

P: L: 
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Nro 64. 
 

Utdrag utur 1815 Års Folkmängds – Tabell. 
 

Örtofta Socken 
 
 

 Summan af Folk-hopen derstädes ______492 
 Ungefärl: Tunnelands-Talet af öppen jord är 740, 
 hvaraf årligen besås Två tredje-delar:. 
 
 Vanliga afskastningen är 5 te kornet af Råg & hvete 
  6 te _____ af Korn 
  4 de _____ af Hafre 
  6 te _____ af Ärter 
  7 de _____ af Potäter 
 
 Ungefärl: antalet af kreatur: Hästar ______200 
  Oxar ______100 
  Kor ______100 
  Ung-boskap__100 
  Får _________250. 
 
 
 Örtofta d: 10 Septbr 1816. H: Brandt 
  P. L. 
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Nro 63. 
 

Utdrag af Folckmängds Tabellen för år 1815 
 

Wirke Sockn 
  
 
 Summan af folck mängden ___________297. 
 Ungefr: Tunnelands talet af öppen jord______550 t. 
 Häraf besås årligen _____________2/3 
 
 Vanliga afkastningen 3 dje kornet af Råg och hvete. 
  5 te ______ af korn. 
  3 dje _____ af hafre 
  5 te ______ af ärter 
  6 te ______ af Potater. 
 
 Ungefärliga antalet af kreatur Hästar _______104 
  Oxar _________86 
  kor _________ 31 
  ungboskap_____60 
  får __________120 
 
 Rigtigheten häraf bestyrker ut Supra 
  Johan Schlyter 
   P: L: 
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Lilla Harie Socken 
 

Folkmängden derstädes är: _________373 personer 
 

 Ungefärl: Tunnelandstalet af öppen jord___650 
 Häraf besås årligen ___________________3/4 delar 
 
 Vanliga afkastningen är:____4 de kornet af Råg & hvete 
  5 te _____ af Korn 
  4 de  _____ af Hafre 
  5 te _____ af Ärter 
  6 te_____ af Potater 
 
 Ungefärl: antalet af kreatur: Hästar ______120 
  Oxar ________70 
  Kor _________50 
  Ung-boskap ___50 
  Får _________150 
 
 
 Örtofta d: 10 Sept: 1816  H: Brandt 
  P.L. 
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Pak: 7. Nro 11. 

 
Utdrag af Folk= mängds Tabellen för År 1815. 

 
Kjeflinge Sockn 

  
 
 Summan af Folk.mängden __________377. 
 Ungefärliga Tunnelands talet af öppen jord ___612. 
 Häraf besås årligen _______________.3/4 
 
 Vanliga afkastningen af  Råg ______5 te 
    Korn _____6 te 
    Hafre _____4 de 
    Blandsäd___5 te 

   Ärter ______5 te 
   Potäter _____8 de 
 
 Ungefärliga antalet af Kreatur Hästar _____161. 
  Oxar _______97. 
  Kor ________82. 
  Ungboskap __75 
  Får ________286. 
 
 Rigtigheten bestyrker, som ofvan 
  N; H; Scholander 
   P. L. 
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Utdrag af 1815 Års Folkmängds Tabell. 
 

Högs Sockn 
 

 Summan af folkmängden utgör ____301. 
 Ungefärliga Tunnelands´=talet af öppen jord __580. 
 hvaraf årligen besås ¾ delar. 
 Vanliga afkastningen är  5 te Kornet af Råg. 
   6 te af Korn 
   4 de af Hafre 
   4 de a 5te  af Ärtor 
   11 te af Potäter 
   6 af Blandsäd. 
 
 Ungefärliga Antalet af Kreatur.  Hästar ___143. 
  Oxar _____82. 
  Kor ______72. 
  Ungboskap 68. 
  Får ______226. 
 
 Rigtigheten häraf bestyrker. Hög d: 11. Septem 
 1816 
  N; H; Scholander 
           P: L. 
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Nro 65. 
 

Uppgift på de särskildte Byar och Lägenheter, som finnas inom Vestra Sallerups 
och Remmarlöfs Församlingar 

 

Ungefärliga antalet af Kreatur. Korn afkastningen.  Summan
af 
Menni- 
skor. 

Hästar Oxar Kor. Ung- 
Boskap

Får 

Ungefärl. 
tunnelands 
talet af 
öppen jord. 

Huru stor 
del deraf 
besås. Råg Hvete Korn Hafre Ärter Potat. 

Sallerups By har med Prestgården inberäknad 172. 60. 40. 19. 32. 56 150.   

Eslöfs do med Corporals Bostället 234. 88. 55. 32. 80. 128. 120.   

Nöbbelöfs 173. 86. 50. 20. 47. 76. 250.   

Orneberga 34. 12. 8. 4. 7. 12. 70.   

St. Kastberga 140. 50. 6. 16. 36. 56. 61.   

L. Kastberga 39. 16. 2. 4. 10. 18. 25.   

Stafröd 53. 12. 2. 4. 9. 17. 15. 2/3. 5. 5. 5. 2. 6. 10. 

Krokhusen 11. 2. 4.   

Ellinge 217. 82. 26. 53. 98. 116. 185.   

Ellinge gård 27 10. 80. 16. 8. 50. 108.    

Damstorp 66.. 32. 12. 11. 21. 51. 120.   

Wåhlaröd 15. 10. 4. 4. 6. 8. 16.    

Summa 1181. 458. 285. 185. 354. 592. 1120.   

Remmarlöfs Församl, som utgöres af en By har    
inberäknad med Härads Skrifvare- och    
Länsmans Boställe 284. 109. 39. 40. 64. 150. 356.  2/3. 5. 5. 5. 2. 6. 10. 

    

Desse Uppgifter äro enlige med 1815 års 
Tabeller- 
Vestra Sallerup d. 18 Septemb. 1816. 

B,Wæström 
P. L. 
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Nro 66. 

 
Upgift 

utur sista Qvinqvennii Tabellen 
 
 

Westra Karaby Socken 
 

Folkmängden 436 mankön 442 qvinkön: Summa 878. 
Hästar 390, Oxar 180. Kor 150. Ungboskap 220Får 450. 
Öppen jord 1200 T.land: besådd ¾. 

 
Saxtorps Socken 

 
 Folkmängden 388 mankön, 447 qvinkön. Summa 805. 
 Hästar 260. Oxar 120. Kor 100. ungboskap 150. 
 Får 400. 
 Öppen Jord  800: besådd 2/3. 
 
 Här wid anmärckes, att beloppet af Kreaturen så 
 wäl som af öppen och besådd jord blott ett ungefär och 
 nästan en blott sannolik gisning: mera har ock Kongl. 
 Tabell Commissjonen ej fordrat, och bättre Kan ej eller åstad- 
 kommas för många omständigheters skull. 
  
 Westra Karaby d 10 Sept. 1816 
    P. Hansson ? 
  P. et. P.L. 
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Nro 67. 
 

Utdrag af 1815 års Tabeller för Barsebecks och Hofterups Pastorat. 
 folk 

Mängd.
Sådens förökning af Ungef. Antalet af Kreatur 

  

Ungef. 
Tunneland 
öppen jord. 

Huru stor 
del 
deraf årl. 
sås. 

Råg. Hvete. Korn. Hafre Bland
säd. 

Ärter. Potäter Hästar. Oxar. Kor. ung. 
boskap 

får 

Barsebecks by 685 1100 2/3 3 5 5 2 3 4 7 326 180 132 184 800 
fisk-Läjet som hörer dertill 60  8   
Hofterups by 277 426 2/3 3 4 3 3 5 7 108 42 45 60 252 
Lundåckra; som består af 
blott Torpare 111  30 9  48 

 
Ricktigheten häraf intygar 
Barsebeck d. 9 Sept. 1816 

J Hofverberg. 

               


